Seguidament i mitjançant acte públic, es procedeix a l’obertura del sobre núm. 2 , que conté la 
proposició econòmica i altres criteris avaluables automàticament. 

Es recorda que el pressupost base de licitació és a tant alçat, essent el seu preu màxim anual de 

quinze- mil dos -cents quaranta-sis euros ( 15.246,00 €), IVA inclòs, tenint en compte que el sistema 

de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a components de la 

prestació, essent el preu unitari màxim per ple  de vuit -cents quaranta euros (840,00) sense incloure